
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TECAMAC 0046

 274,146,587.73 -109,567,302.20  164,579,285.53  232,212,763.07  67,633,477.54 232,212,763.07Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,430,726.18 -4,363,027.69  6,067,698.49  14,773,679.38  8,705,980.89 14,773,679.38Contribuciones de Mejoras

 38,818,852.08 -18,134,113.11  20,684,738.97  24,883,811.41  4,199,072.44 24,883,811.41Derechos

 4,230,016.06 -1,833,331.82  2,396,684.24  8,316,789.19  5,920,104.95 8,316,789.19Productos

 668,158.57 -308,386.84  359,771.73  8,704,323.82  8,344,552.09 8,704,323.82Aprovechamientos

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  160,677,985.33 -203,655,500.75 160,677,985.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 684,854,944.83  19,271,371.90  704,126,316.73  713,051,873.34  8,925,556.61 713,051,873.34Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,230,971,300.12  1,262,547,981.77  1,162,621,225.54  1,162,621,225.54TOTAL  31,576,681.65

Ingresos Excedentes  103,728,744.52
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TECAMAC 0046

 1,013,149,285.45  898,214,495.69  1,001,943,240.21  1,001,943,240.21-114,934,789.76  103,728,744.52Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 274,146,587.73 -109,567,302.20  164,579,285.53  232,212,763.07  67,633,477.54 232,212,763.07Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 10,430,726.18 -4,363,027.69  6,067,698.49  14,773,679.38  8,705,980.89 14,773,679.38Contribuciones de Mejoras

 38,818,852.08 -18,134,113.11  20,684,738.97  24,883,811.41  4,199,072.44 24,883,811.41Derechos

 4,230,016.06 -1,833,331.82  2,396,684.24  8,316,789.19  5,920,104.95 8,316,789.19Productos

 668,158.57 -308,386.84  359,771.73  8,704,323.82  8,344,552.09 8,704,323.82Aprovechamientos

 684,854,944.83  19,271,371.90  704,126,316.73  713,051,873.34  8,925,556.61 713,051,873.34Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 217,822,014.67  364,333,486.08  160,677,985.33  160,677,985.33 146,511,471.41 -203,655,500.75Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  160,677,985.33 -203,655,500.75 160,677,985.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,230,971,300.12  1,262,547,981.77  1,162,621,225.54  1,162,621,225.54TOTAL  31,576,681.65

 103,728,744.52Ingresos Excedentes

                                                                  C. MARIELA GUTIERREZ ESCALANTE                                                                                                                                    LIC. JORGE FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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